<sup>1</sup> beand present omitted?

<sup>2</sup> burgh omitted?

<sup>3</sup> See Gemmill & Mayhew, *Changing Values in Medieval Scotland*, 72–6 for a discussion of this and other examples of 'corporate purchases' in Aberdeen.

<sup>4</sup> Sic; was omitted?

<sup>5</sup> Stralsund. Interlined above *Princie grauntit*.

Blabir' of<sup>1</sup> the suth sid and a bwth<sup>2</sup> that the ayris of Dawy Trall<sup>3</sup> haldis of that ilke land on the north half, the said awtar' haffand the fe of the said xl d', the said John' Gray remaynand with the franktenement<sup>4</sup> for all' the dayis of his lyffe.

[688]

Copia

<Memorandum quod Willelmus de Meldrum contulit istos xiij s' iiij d' in perpetuam elimosinam altari Beatorum Laurencii et<sup>5</sup> Niniani, cituato in ecclesia parochiali huius burgi.> Universis hanc cartam visuris vel audituris, Laurencius filius David, burgensis de Aberdene, eternam in Domino salutem. Noverit universitas vestra me<sup>6</sup> vendidisse, necnon omnino imperpetuum a me quitum clamasse et hac presenti carta mea confirmasse Alexandro filio Willelmi, heredi meo apparenti, totum illud croftum quod de mero conquestu procuravi, cum omni jure et clameo quae in dicto crofto habeo, habui vel habere potero in futurum quoquomodo, quod jacet infra burgum de Aberdene in vico de Foy inter terram Ade filii Willelmi versus boream ex parte una et terram Andree Stirk versus austrum ex altera, pro quadam summa pecunie quam predictus Alexander tempore confectionis presentis carte pro toto jure meo et clameo in sicca pecunia<sup>7</sup> numerata, bene et fideliter michi pre manibus persolvit, unde pro me bene teneo contentum et me pacatum, tenendum et habendum predicto Alexandro heredibus suis et suis assignatis pure et imperpetuum a me libere, quiete, plenarie, honorifice, bene et in pace, reddendo inde annuatim de dicto crofto predictus Alexander, heredes sui et sui assignati Willelmo de Meldrum et heredibus suis, racione feodofirme, tresdecim solidos et quatuor denarios sterlingorum ad terminos infra burgum usuales, videlicet, ad festa Penthecostes et Sancti Martini in yeme per equales porciones pro omni alio servicio seculari inde facienda, exaccione seu demanda qualicumque. Ego vero predictus Laurencius predictum croftum cum omnibus pertinenciis, libertatibus et aisiamentis, in debita longitudine et latitudine, predicto Alexandro heredibus suis et suis assignatis pro predicta pecunie summa<sup>8</sup> ut premittitur michi soluta et in meam